
23

شنبه
1399

اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

3036
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
همه خوشبختی ها و موفقیت هایی که به من روی آورده

از درهایی وارد شده که آنها را به دقت بسته بودم

آگهى

لرد بایرون

    آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 99-1-9-90

شماره سامانه ستاد 2099007000000087
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن 80-32319374 تلفن امور تدارکات 32317869 

2-موضوع مناقصه: اجرای عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه توزیع نیروی برق در بخش سورنا شهرستان رستم بر اساس استانداردهای وزارت نیرو به صورت ادغامی 
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری ) از 7:30 الی 14:30( از تاریخ 99/12/23 لغایت 99/12/27 به مدت 5 روز کاری 

4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
5-آدرس محل تحویل اسناد: شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات تلفن 32317869 

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir و سایر اطلاع رسانی ها از طریق شبکه اطلاع 
به آدرس  استان فارس  نیروی برق  پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع  ، سایت   www.tavanir.org.ir نشانی به  رسانی معاملات توانیر 

www.farsede.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگزاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.              7-زمان تحویل اسناد: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1400/01/21

8-محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت پشتیبانی
9-زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 13 روز شنبه مورخ 1400/01/21 با حضور اعضا کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و 
درصورت کسب حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج  پس از رسیدگی کمیته فنی بازرگانی بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی 

که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکرشماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 444/000/000 ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه 
شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا 

سایر موارد ) چک شخصی وجه نقد و ...( قابل قبول نمی باشد.    12-شرکت توزیع نیروی برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.  14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.

15-سایراطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت 
توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند 

به عهده مناقصه گران می باشد.(                                                1109063               35459                 12606 م الف 
شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-1437

نوبت اول: 1399/12/20 سبحان                                                                             نوبت دوم:1399/12/23طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای ساختمان های تجاری شماره 2 و6 سهل آباد با اسکلت فلزی واقع در بلوار سادات  را از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای رتبه مربوطه در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت بعمل می آید با  توجه 
به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  بلوار فرصت شیرازی - جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری - واحد امور مالی شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایند. ضمناَ 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37242774 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 9/694/511/802  ریال

-مدت قرارداد :   6  ماه 
-محل انجام کار : شیراز-سهل آباد  

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 485/000/000  ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده   700793545123  بانک شهر شعبه کارندیش 
بنام شهرداری منطقه هفت

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت  14:15 روز یک شنبه مورخ  1400/01/15  به آدرس  شیراز بلوار فرصت شیرازی - جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری 
دبیرخانه شهرداری منطقه هفت می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13  مورخ  1400/01/17  در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                     1109071                 35491

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز  

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 

خانم تهمینه پاژنگ احدی از وراث علی پاژنگ برابر گواهی انحصار وراثت به شماره 9909978884401587 -1399/11/28 شعبه چهارم شورای 
حل اختلاف کازرون با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 76 واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون که به موجب اظهارنامه شماره 703-1332/01/27 در سهم مالکیت 
آقای علی پاژنگ قرارگرفته و در دفتر 27 صفحه 90 ذیل ثبت 2801 بنام وی ثبت و سند مالکیت بشماره 380900 صادر گردید که سند مالکیت 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا متقاضی فوق درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسیده ویا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:99/12/23                                                                       35494                                         280 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی مناقصه عمومی
99-1435

نوبت اول: 1399/12/20 نیم نگاه                                                                                    نوبت دوم:1399/12/23 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای پیاده روسازی در بلوار فرصت شیرازی و جنوب شرقی میدان و حدفاصل کوچه 11 تا 15 بلوار شهید دوران )شرق 

حسینیه سربازان اسلام(  را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای رتبه مربوطه در رشته ابنیه و ساختمان 
یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت بعمل می آید با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  بلوار فرصت شیرازی - جنب آتش نشانی 

- خیابان شهرداری - واحد امور مالی شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37242774 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 8/641/736/005  ریال

-مدت قرارداد :   4  ماه 
-محل انجام کار : شیراز-بلوار فرصت شیرازی و بلوار شهید دوران  

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 433/000/000  ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده   700793545123  بانک شهر شعبه کارندیش 
بنام شهرداری منطقه هفت

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت  14:15 روز یک شنبه مورخ  1400/01/15  به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی - جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری 
دبیرخانه شهرداری منطقه هفت می باشد.  

-تاریخ بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13  مورخ  1400/01/17  در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                              1109065                  35492

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز  

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003373 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم راحت فرزند حبیب به شناسنامه 
32861 و کد ملی 1860324282 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 16/31 مترمربع در قسمتی از پلاک 
5821 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده بموجب سند رسمی شماره 123511-99/8/14 دفتر 14 بهبهان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/09                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/23

                                                    35363                             8/490 م الف 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003382 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستر در واحد ثبتی 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم راحت فرزند حبیب به شناسنامه 2211 و کدملی 1860373143 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 17 مترمربع در قسمتی از پلاک 5821 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده بموجب سند رسمی 
شماره 123511-99/8/14 دفتر 14 بهبهان محرز گردیده است.  لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/09                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/23

35365                             8/493 م الف 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003383 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالنبی راحت فرزند حبیب به شناسنامه 220 و کدملی 1861059361 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 19/58 مترمربع در قسمتی از پلاک 5821 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده بموجب سند رسمی 
شماره 123511-99/8/14 دفتر 14 بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/09                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/23

35366                                             8/492 م الف 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003379 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل راحت فرزند حبیب به شناسنامه 1134 و کد ملی 1861361327 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 17 مترمربع در قسمتی از پلاک 5821 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده بموجب سند رسمی 
شماره 123511-99/8/14 دفتر 14 بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/09                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/23

               35367                                   8/494 م الف 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003380 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای داود راحت فرزند حبیب به شناسنامه 325 و کدملی 1861153724 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 17/11 مترمربع در قسمتی از پلاک 5821 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده بموجب سند 
رسمی شماره 123511-99/8/14 دفتر 14 بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/09                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/23

35368                                        8/491 م الف 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد عملیات حفاری و لوله گذاری چاههای مشاهده ای محدوده های مطالعاتی غرب و جنوب غرب فارس با 

مشخصات زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1(محل اجرای پروژه: محدوده های مطالعاتی واقع در غرب و جنوب غرب استان فارس 

2(شرح عملیات موضوع مناقصه :حفاری 24 حلقه چاه مشاهده ای به متراژ کل 2080 با دستگاه حفاری ضربه ای تا عمق حداقل 50 متر زیر سطح ایستابی و با قطر 10 
و12 اینچ و استفاده از لوله جدار موقت 10 اینچ، لوله گذاری با استفاده از لوله فولادی 6 اینچ، گراول ریزی با گراول رودخانه ای گرد شده و دانه بندی مناسب، ایجاد 

فونداسیون و مهار چاه مشاهده ای و نصب پلاک مشخصات.
3-اعتبار پروژه از محل طرح "تکمیل و تجهیز شبکه های اندازه گیری آبهای سطحی و زیرزمینی "به شماره طبق – بندی 1307006115 تامین گردیده است. قرارداد فاقد 

پیش پرداخت بوده و سایر پرداخت ها تابع ضوابط ابلاغی دولت و از طریق اوراق مالی می باشد.
4(برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه حدودا مبلغ 16/650 میلیون ریال بر اساس فهرست بهای پایه رشته چاه سال 99 می باشد.

5(مدت اجرای پروژه 18 ماه می باشد.
6(مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 832/500/000 )هشتصد و سی و دو میلیون و پانصد هزار( ریال است که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه 

تهیه و در پاکت الف پیشنهاد ارائه گردد.
7(پیمانکاران دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته کاوشهای زمینی و پروانه صلاحیت حفاری از وزارت نیرو )هردو مدرک به صورت توام 

(، واجد شرایط شرکت در مناقصه می باشند.
8(ارزیابی کیفی مناقصه بصورت ساده مطابق با مفاد بند )الف( ماده 11 آیین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات صورت می پذیرد.

9(دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه 99/12/19 لغایت ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 99/12/26 صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس :www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

10(آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف ( پیشنهاد به مناقصه گزار ) با رعایت موارد مندرج 
در اسناد(، ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1400/01/21 می باشد.

11(محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد،آدرس :شیراز، بولوار ارم ، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.
مورخ  یکشنبه  است(،در ساعت 10:00 صبح روز  الزامی  نامه  معرفی  داشتن  ) همراه  باشند  به حضور  مایل  مناقصه گرانی که  نمایندگان  با حضور  مناقصه  12(جلسه 

1400/01/22 برگزار خواهد شد.
13(هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

14(در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بولوار ارم مکاتبه نمایند و یا با 
شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.

15(تاریخ درج نوبتهای اول و دوم آگهی فراخوان در روزنامه کثیرالانتشار استانی 99/12/19 و 99/12/23 می باشد.
16(وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس WWW.FRRW.IR  و  IETS.MPORG.IR و WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

1109180                    35460            12610م الف 
مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس 


